
 

Teknikföretagens Branschgrupper AB är ett helägt dotterbolag till Teknikföretagen. Företaget fungerar som 
”föreningshotell” och driver kansli för ett 25-tal självständiga branschföreningar. Vi har kontakt med 1 000  
beslutsfattare på 500 medlemsföretag och tillsammans hjälps vi åt att utveckla och förbättra för svensk industri  
och näringsliv. Mer information finns under www.branschgrupperna.se och www.teknikforetagen.se 

 

Magnus har 15 års erfarenhet av affärer med offentlig sektor.  
Fem år som upphandlingsjurist på Nämnden för offentlig 
upphandling, NOU, Sveriges expert- och tillsynsmyndighet (numera 
KKV).  
Fem år som anbudsansvarig på Hallvarsson & Halvarsson 
Fem år på OPIC som upphandlingsjurist. 
Två år som konsult i eget företag åt företag och myndigheter.  
Lärare på IHM – Kursen Public Bid Manager 
Mentor på Handelshögskolan i Stockholm, IFL utbildningen 

Grundkurs i LOU  - Så gör du affärer med offentlig sektor  
 
Inbjudan till kurs i hur du kan utnyttja LOU till ditt företag och era 
kunders fördel vid affärer med offentlig sektor 
 

 

 
Varför skall just du gå kursen? 
Genom att känna till nya reglerna i LOU kan både du och dina kunder inom offentlig 
sektor undvika de fällor som nu införts. Det blir lättare att svara rätt i anbuden när du 
vet vad som gäller. Bli dessutom inte förvånad om era offentliga kunder förväntar sig att 
DU skall förklara för dem

 
 vad nya LOU innebär.  

Vad kommer du att lära dig? 
- Nya LOU, vilka är det viktigaste delarna som påverkar affärerna med offentlig sektor? 
- Vilka grundläggande regler i övrigt måste du känna till som leverantör? 
- Vilka upphandlingsformer finns och vad betyder dem? 
- Hur går en upphandlingsprocess till och vilka fallgropar finns? 
- Hur kan vi undvika överprövningar? När skall du överpröva? 
… och allt annat som du vill fråga om! 
 
Vem utbildar? 
Lärare är Magnus Josephson, en av Sveriges mest efterfrågade utbildare på området 
som utbildat över 1 000 företag och myndigheter i hur man skapar bättre affärer inom 
ramen för LOU. 100% ger högsta eller näst högsta betyg på kurserna.  
 

 
 
Vad tycker tidigare deltagare?  
”Redan efter en timme hade jag lärt mig så mycket att kursen var värd pengarna. Magnus Josephson var 
mycket kunnig och erfaren. Han var följsam och hängde med på våra frågor och belyste dem från båda sidor, 
både åt uppdragsgivare och åt uppdragstagare. Verkligen synd om dem som inte kunde vara med.” 
 
”Magnus Josephson lyckades med sin stora erfarenhet och mycket humor visa på intressanta exempel som 
gjorde kursen lättillgänglig och intressant. En riktigt rolig och givande kurs som rekommenderas varmt.”   
 
Varmt välkommen! 

Datum:  27 september kl. 9-16  
 Antalet platser är begränsat. Vi förbehåller oss rätten att ställa kursen 

  om deltagarantalet blir för lågt. Sista anmälningsdag är den 19 september.  
Plats:  Teknikföretagen, Storgatan 5, Stockholm 
Avgift:  3500.- exkl. moms (faktureras ut efter utbildningen) 

 dokumentation, lunch och kaffe ingår. 
Anmälan:  Ange namn, företag, faktura- och e-postadress samt vilket datum du 

  vill gå till kristina.ros@teknikforetagen.se (frågor 08-7820954) 
Avbeställning:  Sker avbokning 1-2 veckor före kursstart debiteras 40% av avgiften, därefter 
 hela avgiften. Anmälan kan överlåtas till annan person inom företaget  
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